
      Radom, dn. 2008-08-29 
 

 
 
WYKONAWCY 
wg. rozdzielnika 
DRUK ZP - 12 

 
dot.  przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę radiotelefonów oraz radiowej aparatury nadawczej i  
odbiorczej  .Nr sprawy 53/2008  
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu uprzejmie informuj ę o rozstrzygni ęciu 
przedmiotowej procedury przetargowej. 
 
 W przedmiotowej procedurze oferty zło Ŝyli nast ępuj ący Wykonawcy : 
 
OFERTA  Nr 1 - SRT Sp. z o.o., Ul.Traugutta 173, 71-314 Szczecin 
Zadanie nr 2:  
Cena oferty brutto : 480.184,00 zł.  
Termin wykonania : Do dnia 30.10.2008r. 
Okres gwarancji:  Gwarancja producenta12 miesięcy. 
 
OFERTA  Nr 2 - CONSORTIA Sp. z o.o., Ul.Jagiello ńska 74, 03-302 Warszawa 
Zadanie nr 1:  
Cena oferty brutto : 2.544.017,20zł 
Termin wykonania:  Do dnia 30.10.2008r  
Okres gwarancji: 
Gwarancja na radiotelefony (OG) (okres gwarancji liczy się od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu 
umowy): 121miesięcy, 
Gwarancja na akumulatory (OG) (okres gwarancji liczy się od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu 
umowy) : 12 miesięcy, 
Czas przystąpienia i naprawy od zgłoszenia usterki/przeglądu (bez wliczania dni ustawowo 
wolnych od pracy):  72 godziny, 
Czas dostawy fabrycznie nowych części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, dostępnych na terenie RP: 
10 lat 
 
OFERTA  Nr 3 - RADMOR S.A., Ul.Hutnicza 3, 81-212 Gdy nia  
Zadanie nr 1:  
Cena oferty brutto : 2.851.475,50 zł 
Termin wykonania:  Do dnia 30.10.2008r  
Okres gwarancji: 
Gwarancja na radiotelefony (OG) (okres gwarancji liczy się od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu 
umowy): 48 miesięcy, 
Gwarancja na akumulatory (OG) (okres gwarancji liczy się od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu 
umowy) :  12 miesięcy, 
Czas przystąpienia i naprawy od zgłoszenia usterki/przeglądu (bez wliczania dni ustawowo 
wolnych od pracy):  72 godziny, 
Czas dostawy fabrycznie nowych części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, dostępnych na terenie RP: 
10 lat 
Zadanie nr 3:  
Cena oferty brutto : 58 926,00 zł 
Termin wykonania:  Do dnia 30.10.2008r  
Okres gwarancji: Gwarancja producenta. 
 
OFERTA  Nr 4 - MAW TELECOM SRP Sp. z o.o., Ul.Chocimska 1 4, 00-791 Warszawa  
Zadanie nr 1:  
Cena oferty brutto:  2.986.015,90 zł 
Termin wykonania:  Do dnia 30.10.2008r  
 Okres gwarancji: 
Gwarancja na radiotelefony (OG) (okres gwarancji liczy się od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu 
umowy): 97 miesięcy, 
Gwarancja na akumulatory (OG) (okres gwarancji liczy się od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu 
umowy) :  12 miesięcy, 
Czas przystąpienia i naprawy od zgłoszenia usterki/przeglądu (bez wliczania dni ustawowo 
wolnych od pracy):  72 godziny, 



Czas dostawy fabrycznie nowych części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, dostępnych na terenie RP: 
10 lat 
 

 
OCENA  DOKUMENTÓW 

 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawierała wymagane dokumenty, była zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, była 
waŜna, podlegała porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2  
Oferta zawierała wymagane dokumenty, była zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, była 
waŜna, podlegała porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3  
Oferta zawierała wymagane dokumenty, była zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, była 
waŜna, podlegała porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4  
Oferta zawierała wymagane dokumenty, była zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, była 
waŜna, podlegała porównaniu. 
 

 
KRYTERIA OCENY  

 
 
Zadanie nr 1: 
Kryteria oceny przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 1 i sposób oceny ofert: 
- cena oferty - 80 % 
- okres gwarancji – 20% 
Gwarancja : długość udzielonej gwarancji na sprzęt oceniana będzie według przedziałów: 
48 miesięcy do 72 miesięcy – 5 punktów, 
powyŜej 72 miesięcy do 96 miesięcy – 10 punktów, 
powyŜej 96 miesięcy do 120 miesięcy – 15 punktów, 
powyŜej 120 miesięcy– 20 punktów. 
Gwarancja wymagana na akumulatory do radiotelefonów – min. 12 miesięcy. Parametr 
ten nie podlega punktacji. Warunek ten zostanie wprowadzony do umowy zawieranej 
z tym Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza. 
Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych 
przez Wykonawców w zakresie kaŜdego z kryterium. Oferta, która otrzyma największą 
ilość punktów (sumaryczna ilość punktów uzyskana za poszczególne kryteria) spośród 
złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego. 
Ocena ofert dokonana zostanie w oparciu o punktację liniową, wg poniŜszego 
wzoru : 
 
Wn = ( An x 0, 80 + Bn x 0, 20 ) x 100 
Gdzie : 
n – kolejny numer oferty 
An – stosunek najniŜszej ceny do ceny danej oferty 
Bn – stosunek liczby punktów za okres gwarancji badanej oferty do najwyŜszej liczby 
punktów za okres gwarancji. 
 
 
Zadanie nr 2: 
Kryterium oceny przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 2: 
- cena oferty - 100 % 
 
Zadanie nr 3: 
Kryterium oceny przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 3: 
- cena oferty - 100 %  
 

OCENA OFERT 
 
Zadanie nr 1: 
 
OFERTA  Nr 2 
 

 
                 2 544 017,20                          20 
W 2 = (                      x 0,80 +              x 0,20 ) x 100 = (0,8 + 0,2)x100 = 100 pkt. 
                2 544 017,20                           20 



 
        

 
 

           OFERTA  Nr 3: 
 

 
 
 
 
 
 
OFERTA  Nr 4: 
 
 
 
 
 

 
 
/Zadanie nr 1/: 

 
PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH  

 
 

Nr  Oferty Liczba uzyskanych pkt 
Oferta nr 2 100  
Oferta nr 3 76  
Oferta nr 4 83  

 
Jako najkorzystniejsz ą wybrano ofert ę : 

CONSORTIA Sp. z o.o. 
Ul.Jagiello ńska 74 
03-302 Warszawa 
 
 
/Zadanie nr 2/: 
 
Kryterium oceny przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 2: 
- cena oferty - 100 % 
 
W związku z faktem, iŜ na Zadanie nr 2 wypłynęła tylko jedna waŜna oferta (nr 1) złoŜona przez : 
SRT Sp. z o.o. 
Ul.Traugutta 173 
71-314 Szczecin 
Zamawiaj ący dokonał wyboru w /w oferty. 
 
/Zadanie nr 3/: 
 
Kryterium oceny przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 3: 
- cena oferty - 100 % 
 
W związku z faktem, iŜ na Zadanie nr 3 wypłynęła tylko jedna waŜna oferta (nr 3) złoŜona przez : 
RADMOR S.A. 
Ul.Hutnicza 3 
81-212 Gdynia  
Zamawiaj ący dokonał wyboru w /w oferty. 
 
 Ze wzgl ędu na przysługuj ące wykonawcom środki ochrony prawnej o dacie zawarcia umów 
wybrani Wykonawcy powiadomieni zostan ą w odr ębnym terminie. 
 

Z powaŜaniem 
 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
  Leszek Jaczyński 

 
                 2 544 017,20                          5 
W 3 = (                        x 0,80 +               x 0,20 ) x 100 = (0,71 + 0,05)x100 = 76 pkt. 
                2 851 475,50                           20 

 
                 2 544 017,20                          15 
W 4 = (                      x 0,80 +               x 0,20 ) x 100 = (0,68 + 0,15)x100 = 83 pkt. 
                2 986 015.90                           20 



 
 
 


